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Für die Richtigkeit des Protokolls

Turniergruppe B

PA: Sebastian Solleder * Auer Straße 1a * 84072 Rudertshausen * Tel. (08752) 1346 * E-Mail: sebastian.solleder@web.de

MGC Wolnzach e.V.
Hopfensiegelhalle, Sportweg 3, 85283 Wolnzach
MOS (Miniaturgolf/Abt. 2 - Holz)

Solleder Sebastian (MGC Wolnzach)

Sonntag, den 27. Januar 2019, 08:30
Lindner Bernhard (1. NMC Kelheim)
Schmidt Maximilian (1. FMGC Lichtenfels 1961)
Horbas Alexander (MGC Ingolstadt)

Schmidt Maximilian (1. FMGC Lichtenfels 1961) Abbruch nach Runde 3

Turniergruppe A
Samstag, den 26. Januar 2019, 10:00

Wolf Stefanie (ASV Pegnitz)
Langer Viktor (MGC Ingolstadt)
Pitterle Gerhard (MGC Bad Feilnbach)

1. Münchener MGC
1. NMC Kelheim

1. BGC Paderborn
1. BGC Wolfsburg
1. FMGC Lichtenfels 1961

Verein
1. BGC Landshut
1. BGC Leipzig

BGC Telfs
BGS Hardenberg-Pötter
BGSC Klaus

AMV Algund Raiffeisen
ASV Pegnitz, Abt. Minigolf
BGC 90 Ottobrunn
BGC Illertissen
BGC Neutraubling

OMGC Ingolstadt
Polizei SV Steyr

MGF Hammer
MGF Ottobrunn
MSK Olching

MGC Bad Feilnbach
MGC Ingolstadt
MGC Murnau am Staffelsee
MGC Seis
MGC Wolnzach

Jugend männlich
Seniorinnen AK II
Senioren AK II

TG Höchberg von 1862 Bahnengolf
Gesamt

Kategorie

aus gesundheitlichen Gründen.

Seniorinnen AK I
Senioren AK I
Allgemeine Klasse Damen
Allgemeine Klasse Herren
Gesamt

Schüler weiblich
Schüler männlich
Jugend weiblich



Paarwertung
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt Paar

Erlbruch Walter 42994 BGS Hardenberg-Pötter SM I 20 21 19 22 21 103 20,600 207

Koziol Michael 31769 BGS Hardenberg-Pötter SM I 20 20 22 20 22 104 20,800 20,700

Erlbruch Harald 28515 BGS Hardenberg-Pötter H 22 23 21 22 19 107 21,400 210

Molnár Karel jr. 37430 BGS Hardenberg-Pötter H 21 19 21 21 21 103 20,600 21,000

Riewe Ole 66619 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf JM 23 21 23 21 21 109 21,800 219

Müller Yannick 38330 OMGC Ingolstadt JM 24 22 24 20 20 110 22,000 21,900

Lojewski Thomas 33631 MGC Murnau am Staffelsee H 20 24 24 22 26 116 23,200 220

Mießner Frederik 30714 MGC Murnau am Staffelsee H 20 20 21 22 21 104 20,800 22,000

Waldmann Udo 43576 1. BGC Landshut SM I 23 23 21 24 21 112 22,400 220

Friesacher Gerald 31842 1. BGC Landshut SM I 20 22 19 26 21 108 21,600 22,000

Rapp Michael 44276 MGF Hammer SM I 20 29 22 24 21 116 23,200 228

Meixner Werner 29300 MGF Hammer SM II 21 22 24 23 22 112 22,400 22,800

Weinberger Reiner 26955 BGC Neutraubling SM I 23 21 25 20 24 113 22,600 229

Schrettl Thomas 49424 BGC Neutraubling SM I 25 20 23 23 25 116 23,200 22,900

Grimme Uwe 463 1. NMC Kelheim SM I 23 26 22 24 23 118 23,600 229

Lindner Bernhard 40475 1. NMC Kelheim SM I 24 24 22 23 18 111 22,200 22,900

Löbel Heinz 29299 OMGC Ingolstadt SM II 24 24 19 21 23 111 22,200 230

Neumann Josef 42783 OMGC Ingolstadt SM I 22 28 25 21 23 119 23,800 23,000

Finsterer-Robnik Nikolas 1472 BGC Illertissen H 24 22 22 19 23 110 22,000 231

Jooß Thomas 28793 BGC Illertissen SM II 30 20 23 24 24 121 24,200 23,100

Horbas Alexander 42335 MGC Ingolstadt SM II 23 21 22 25 25 116 23,200 232

Möbs Lothar 38090 MGC Ingolstadt SM I 22 25 22 22 25 116 23,200 23,200

Hirschmann Dagmar IT3915 MGC Seis SW I 22 24 23 22 22 113 22,600 232

Kaufmann Dieter IT1991 MGC Seis SM I 25 26 20 23 25 119 23,800 23,200

Spirk Horst AT1597 BGC Telfs SM II 26 24 22 18 25 115 23,000 232

Ploner Toni AT1575 BGC Telfs SM I 25 24 20 23 25 117 23,400 23,200

Gasser Roland IT0216 AMV Algund Raiffeisen H 30 27 23 23 21 124 24,800 233

Obeth Markus IT3586 AMV Algund Raiffeisen H 19 20 25 23 22 109 21,800 23,300

Eisenberger Peter 40364 OMGC Ingolstadt SM I 24 24 19 29 24 120 24,000 235

Perlich Klaus 40366 OMGC Ingolstadt SM I 27 20 23 21 24 115 23,000 23,500

Wildt Walter 29310 MGF Hammer SM II 27 27 22 28 21 125 25,000 235

Reiter Josef 45574 MGF Hammer H 23 24 18 23 22 110 22,000 23,500

Heublein Bernd 38602 1. FMGC Lichtenfels 1961 H 22 24 25 26 27 124 24,800 236

Kalb Lukas 66290 1. FMGC Lichtenfels 1961 JM 24 22 23 20 23 112 22,400 23,600

Jansen Thomas 36046 MGC Ingolstadt SM I 25 24 23 23 29 124 24,800 237

Lugauer Robert 41227 MGC Ingolstadt SM I 24 23 20 25 21 113 22,600 23,700

Reinisch Corina 49802 BGC Neutraubling D 23 22 18 24 20 107 21,400 237

Reinisch Roman 43664 BGC Neutraubling SM I 24 24 22 34 26 130 26,000 23,700

Solleder Sebastian 25756 MGC Wolnzach SM II 23 26 26 22 25 122 24,400 239

Schechinger Werner 40975 MGC Wolnzach SM I 27 23 23 21 23 117 23,400 23,900

Helmschmidt Willi 6117 MGC Ingolstadt SM II 25 23 24 20 28 120 24,000 239

Sturm Norbert 26576 MGC Ingolstadt SM II 26 21 25 23 24 119 23,800 23,900

Koböck Robert 45575 MGF Hammer SM I 25 24 22 23 25 119 23,800 244

Koböck Konrad 47206 MGF Hammer SM I 32 23 22 26 22 125 25,000 24,400

Schubert Christian 31091 1. NMC Kelheim SM I 21 20 20 24 20 105 21,000 247

Bollrich Jens 38537 1. BGC Leipzig SM I 28 32 30 25 27 142 28,400 24,700

Reitmayr Helmut AT0177 Polizei SV Steyr SM I 27 25 26 23 24 125 25,000 247

Lidlgruber Roland AT2446 Polizei SV Steyr SM I 23 30 23 23 23 122 24,400 24,700

Dangl Rosa AT0819 Polizei SV Steyr SW I 26 24 32 24 26 132 26,400 252

Dangl Fritz AT2815 Polizei SV Steyr SM I 24 22 24 25 25 120 24,000 25,200

Amberger Peter 29237 BGC Neutraubling SM I 25 24 24 20 23 116 23,200 254

Jooß Melanie 28802 BGC Illertissen SW I 27 25 28 33 25 138 27,600 25,400

Weinhold Stefan 35538 1. BGC Wolfsburg H 28 22 20 23 24 117 23,400 260

Sieber Timo 66412 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf H 32 29 27 24 31 143 28,600 26,000

Neudert Dennis 66301 BGC Illertissen JM 33 32 27 27 25 144 28,800 260

Neudert Oliver 43062 BGC Illertissen SM I 22 27 24 25 18 116 23,200 26,000

Ertl Daniel 64551 OMGC Ingolstadt H 27 21 22 19 29 118 23,600 261

Jäger Peter 6372 1. BGC Landshut SM II 33 28 27 27 28 143 28,600 26,100

Weinzierl Claudia 36594 1. BGC Landshut D 26 22 26 22 22 118 23,600 262

Grabrucker Stephanie 30979 OMGC Ingolstadt D 25 25 29 39 26 144 28,800 26,200
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Paarwertung
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt Paar

Fuchs Christian 49798 1. NMC Kelheim H 24 22 21 25 24 116 23,200 265

Fuchs Angela 5081 BGC Neutraubling SW II 27 33 28 30 31 149 29,800 26,500

Langer Yannick 66570 MGC Ingolstadt JM 28 22 24 26 29 129 25,800 266

Langer Viktor 66571 MGC Ingolstadt SM I 23 28 27 28 31 137 27,400 26,600

Pischel Gerhard 29305 MGC Wolnzach SM II 28 24 25 28 24 129 25,800 267

Gkotses Dimitri 33433 MGF Hammer H 30 26 33 22 27 138 27,600 26,700

Baierl Andrea 37653 MGC Ingolstadt SW I 25 27 26 26 28 132 26,400 269

Baierl Dieter 37654 MGC Ingolstadt SM I 26 25 28 32 26 137 27,400 26,900

Batschkus Adrian 65848 1. Münchener MGC JM 26 26 31 27 25 135 27,000 271

Weis Ralf 35006 1. Münchener MGC SM I 27 27 26 28 28 136 27,200 27,100

Lindauer Alfred 36091 OMGC Ingolstadt SM II 26 26 27 24 27 130 26,000 271

Schmidbauer Werner 67082 OMGC Ingolstadt SM II 31 30 26 27 27 141 28,200 27,100

Ehrnstraßer Maximilian 66759 MGC Ingolstadt SM I 29 26 26 25 27 133 26,600 271

Rauch Josef 42343 MGC Ingolstadt SM I 29 27 30 31 21 138 27,600 27,100

Hörl Armin 27888 MGF Hammer H 31 31 25 25 28 140 28,000 271

Büttner Alexander 33659 MGF Hammer H 31 23 25 28 24 131 26,200 27,100

Gstrein Herbert IT3010 AMV Algund Raiffeisen SM I 22 28 28 29 24 131 26,200 272

Gstrein Christine IT3966 AMV Algund Raiffeisen SW I 24 28 29 33 27 141 28,200 27,200

Herzog Ernst AT0105 Polizei SV Steyr SM II 31 35 32 27 26 151 30,200 274

Wagner Wolfgang AT0161 Polizei SV Steyr SM I 30 28 21 22 22 123 24,600 27,400

Wiesinger Julian 66667 MGF Ottobrunn JM 27 29 26 19 31 132 26,400 274

Gräf Thomas 66498 MGF Ottobrunn SM I 25 29 30 27 31 142 28,400 27,400

Hintermeier Raphael 66442 BGC Neutraubling JM 28 26 27 26 26 133 26,600 275

Egger Hans-Jürgen 46406 BGC Neutraubling SM I 32 27 24 34 25 142 28,400 27,500

Köttel Manuela 42073 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf SW I 31 28 30 24 28 141 28,200 276

Hofmann Klaus 66263 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf SM I 27 32 25 25 26 135 27,000 27,600

Haberl Volker 29277 MGC Ingolstadt SM I 24 27 22 26 23 122 24,400 278

Haberl Felicitas 66539 MGC Ingolstadt D 30 33 32 34 27 156 31,200 27,800

Sieber Markus 66620 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf SM I 35 30 36 31 27 159 31,800 279

Bäurle Wolfgang 38226 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf H 24 22 27 22 25 120 24,000 27,900

Neumann Michael 37668 MGC Murnau am Staffelsee SM I 23 26 24 31 27 131 26,200 279

Spennesberger Christian 37666 MGC Murnau am Staffelsee H 24 36 32 30 26 148 29,600 27,900

Vocht Leonhard 5272 OMGC Ingolstadt SM II 26 25 31 30 23 135 27,000 280

Lauer Ekkehard 6368 OMGC Ingolstadt SM II 30 27 32 27 29 145 29,000 28,000

Stemplinger Michaela 47402 BGC 90 Ottobrunn D 27 24 24 27 24 126 25,200 281

Stemplinger Ludwig 33974 BGC 90 Ottobrunn SM II 33 31 30 32 29 155 31,000 28,100

Widmair Peter 30082 MGC Bad Feilnbach SM II 29 24 26 28 40 147 29,400 281

Pitterle Gerhard 36237 MGC Bad Feilnbach SM I 30 26 23 25 30 134 26,800 28,100

Biller Christine 66651 BGC Neutraubling SW I 43 24 31 35 28 161 32,200 281

Biller Manfred 46401 BGC Neutraubling SM I 25 23 20 26 26 120 24,000 28,100

Wolf Stefanie 35847 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf D 30 27 25 26 24 132 26,400 282

Köttel Martin 44870 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf SM I 28 27 32 27 36 150 30,000 28,200

Walker Andreas AT0635 BGSC Klaus SM I 30 26 25 28 29 138 27,600 283

Vollmer Jürgen 43224 1. BGC Paderborn SM II 35 26 31 28 25 145 29,000 28,300

Schuller Fabian 66082 MSK Olching JM 27 36 30 30 35 158 31,600 284

Wamboldt Christiane 29768 MSK Olching SW I 26 23 22 25 30 126 25,200 28,400

Wiesinger Peter 66714 MGF Ottobrunn SM I 30 31 27 23 24 135 27,000 290

Hainzl Thomas 66432 MGF Ottobrunn SM I 29 34 27 27 38 155 31,000 29,000

Trinkl Bettina 36625 MSK Olching SW II 34 28 33 38 28 161 32,200 292

Saft Ellen 66088 MSK Olching JW 27 26 26 30 22 131 26,200 29,200

Buckentin Felix 38056 MGC Ingolstadt SM II 23 25 26 31 25 130 26,000 296

Dresel Kurt 36519 MGC Ingolstadt SM II 34 34 29 37 32 166 33,200 29,600

Itter Patrick 66797 BGC Neutraubling H 33 36 38 29 29 165 33,000 298

Reinisch Hildegard 4076 BGC Neutraubling SW II 28 25 29 24 27 133 26,600 29,800

Stemplinger Franziska 37404 BGC 90 Ottobrunn JW 32 34 30 38 24 158 31,600 298

Haberl Lena 66838 MGC Ingolstadt JW 29 27 26 34 24 140 28,000 29,800

Rühle Karl-Heinz 36047 MGC Wolnzach SM II 31 32 22 27 28 140 28,000 299

Huber Klaus 47050 MGC Wolnzach SM I 43 28 32 33 23 159 31,800 29,900

Weber Jutta 66866 1. BGC Landshut SW I 30 28 34 33 25 150 30,000 300

Grübl Sieglinde 6550 1. BGC Landshut SW II 33 28 35 28 26 150 30,000 30,000
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Paarwertung
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt Paar

Krug Bernhard 66558 1. BGC Landshut SM I 31 26 35 29 27 148 29,600 306

Casu Marina 67171 MGC Ingolstadt SW I 32 30 33 31 32 158 31,600 30,600

Wiesinger Nicole 66730 MGF Ottobrunn D 23 37 28 35 30 153 30,600 313

Staska Thomas 32959 MGF Ottobrunn SM I 32 27 29 37 35 160 32,000 31,300

Tuchs Erika 5739 MGC Murnau am Staffelsee SW II 34 27 29 27 29 146 29,200 314

Völk Johannes 5959 MGC Murnau am Staffelsee SM II 29 33 37 40 29 168 33,600 31,400

Bader Elfriede 35587 MGC Murnau am Staffelsee SW II 38 32 28 31 33 162 32,400 315

Böhm Ernst 18421 MGC Murnau am Staffelsee SM II 31 32 32 29 29 153 30,600 31,500

Eckstein Sonja 66496 MGC Wolnzach SW II 35 31 32 37 31 166 33,200 316

Eckstein Helmut 66495 MGC Wolnzach SM II 28 32 31 31 28 150 30,000 31,600

Könnecke Ingeborg 5696 MGF Ottobrunn SW II 28 34 33 34 51 180 36,000 316

Pilz Peter 38243 MGF Ottobrunn SM II 29 24 31 29 23 136 27,200 31,600

Lais Peter 5260 1. Münchener MGC SM II 28 37 33 24 30 152 30,400 318

Schmalix Herbert 67060 1. Münchener MGC SM I 38 29 29 34 36 166 33,200 31,800

Maier Josef 47032 MGC Wolnzach SM I 29 31 26 33 28 147 29,400 330

Schreyl Harald 67105 MGC Wolnzach SM I 34 48 34 32 35 183 36,600 33,000

Ferstl Prisca 38610 MGC Murnau am Staffelsee SW I 39 33 36 32 27 167 33,400 347

Neumann Christian 37667 MGC Murnau am Staffelsee SM I 37 33 37 41 32 180 36,000 34,700

Kronschnabl Susann 66824 1. Münchener MGC D 42 48 35 41 34 200 40,000 352

Numberger Beatrix 66272 1. Münchener MGC SW I 35 25 30 29 33 152 30,400 35,200

Herzog Elfriede AT0082 Polizei SV Steyr SW II 33 37 34 30 33 167 33,400 354

Münnich Maria AT0170 Polizei SV Steyr SW I 42 38 32 40 35 187 37,400 35,400

Schmidt Maximilian 66256 1. FMGC Lichtenfels 1961 H 26 29 31 86 28,667 212

Sesselmann Moritz 66873 1. FMGC Lichtenfels 1961 H 28 23 24 28 23 126 25,200 26,500
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Einzelwertung
Schüler weiblich

Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt D1 D2

1 Weber Elena 66765 1. BGC Landshut SCHW 21 31 24 26 26 128 25,600 10 2

Schüler männlich

Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt D1 D2

1 Buchwieser Luis 67229 MSK Olching SCHM 30 25 26 24 28 133 26,600 6 3

2 Kronschnabl Florian 64901 1. Münchener MGC SCHM 40 29 32 26 32 159 31,800 14 3

3 Batschkus Quirin 66273 1. Münchener MGC SCHM 35 37 32 30 40 174 34,800 10 5

Gesamtliste (ohne Wertung)

Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt D1 D2

1 Molnár Karel jr. 37430 BGS Hardenberg-Pötter H 21 19 21 21 21 103 20,600 2 0

2 Erlbruch Walter 42994 BGS Hardenberg-Pötter SM I 20 21 19 22 21 103 20,600 3 1

3 Mießner Frederik 30714 MGC Murnau am Staffelsee H 20 20 21 22 21 104 20,800 2 1

4 Koziol Michael 31769 BGS Hardenberg-Pötter SM I 20 20 22 20 22 104 20,800 2 2

5 Schubert Christian 31091 1. NMC Kelheim SM I 21 20 20 24 20 105 21,000 4 1

6 Erlbruch Harald 28515 BGS Hardenberg-Pötter H 22 23 21 22 19 107 21,400 4 1

7 Reinisch Corina 49802 BGC Neutraubling D 23 22 18 24 20 107 21,400 6 3

8 Friesacher Gerald 31842 1. BGC Landshut SM I 20 22 19 26 21 108 21,600 7 2

9 Riewe Ole 66619 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf JM 23 21 23 21 21 109 21,800 2 2

10 Obeth Markus IT3586 AMV Algund Raiffeisen H 19 20 25 23 22 109 21,800 6 3

11 Müller Yannick 38330 OMGC Ingolstadt JM 24 22 24 20 20 110 22,000 4 4

12 Finsterer-Robnik Nikolas 1472 BGC Illertissen H 24 22 22 19 23 110 22,000 5 1

13 Reiter Josef 45574 MGF Hammer H 23 24 18 23 22 110 22,000 6 1

14 Löbel Heinz 29299 OMGC Ingolstadt SM II 24 24 19 21 23 111 22,200 5 3

15 Lindner Bernhard 40475 1. NMC Kelheim SM I 24 24 22 23 18 111 22,200 6 2

16 Meixner Werner 29300 MGF Hammer SM II 21 22 24 23 22 112 22,400 3 1

17 Waldmann Udo 43576 1. BGC Landshut SM I 23 23 21 24 21 112 22,400 3 2

18 Kalb Lukas 66290 1. FMGC Lichtenfels 1961 JM 24 22 23 20 23 112 22,400 4 1

19 Hirschmann Dagmar IT3915 MGC Seis SW I 22 24 23 22 22 113 22,600 2 1

20 Lugauer Robert 41227 MGC Ingolstadt SM I 24 23 20 25 21 113 22,600 5 3

20 Weinberger Reiner 26955 BGC Neutraubling SM I 23 21 25 20 24 113 22,600 5 3

22 Perlich Klaus 40366 OMGC Ingolstadt SM I 27 20 23 21 24 115 23,000 7 3

23 Spirk Horst AT1597 BGC Telfs SM II 26 24 22 18 25 115 23,000 8 3

24 Möbs Lothar 38090 MGC Ingolstadt SM I 22 25 22 22 25 116 23,200 3 3

25 Fuchs Christian 49798 1. NMC Kelheim H 24 22 21 25 24 116 23,200 4 2

26 Horbas Alexander 42335 MGC Ingolstadt SM II 23 21 22 25 25 116 23,200 4 3

27 Amberger Peter 29237 BGC Neutraubling SM I 25 24 24 20 23 116 23,200 5 1

28 Schrettl Thomas 49424 BGC Neutraubling SM I 25 20 23 23 25 116 23,200 5 2

29 Lojewski Thomas 33631 MGC Murnau am Staffelsee H 20 24 24 22 26 116 23,200 6 2

30 Neudert Oliver 43062 BGC Illertissen SM I 22 27 24 25 18 116 23,200 9 3

30 Rapp Michael 44276 MGF Hammer SM I 20 29 22 24 21 116 23,200 9 3

32 Ploner Toni AT1575 BGC Telfs SM I 25 24 20 23 25 117 23,400 5 2

33 Schechinger Werner 40975 MGC Wolnzach SM I 27 23 23 21 23 117 23,400 6 0

34 Weinhold Stefan 35538 1. BGC Wolfsburg H 28 22 20 23 24 117 23,400 8 2

35 Grimme Uwe 463 1. NMC Kelheim SM I 23 26 22 24 23 118 23,600 4 1

36 Weinzierl Claudia 36594 1. BGC Landshut D 26 22 26 22 22 118 23,600 4 4

37 Ertl Daniel 64551 OMGC Ingolstadt H 27 21 22 19 29 118 23,600 10 6

38 Koböck Robert 45575 MGF Hammer SM I 25 24 22 23 25 119 23,800 3 2

39 Sturm Norbert 26576 MGC Ingolstadt SM II 26 21 25 23 24 119 23,800 5 2

40 Kaufmann Dieter IT1991 MGC Seis SM I 25 26 20 23 25 119 23,800 6 2

41 Neumann Josef 42783 OMGC Ingolstadt SM I 22 28 25 21 23 119 23,800 7 3

42 Dangl Fritz AT2815 Polizei SV Steyr SM I 24 22 24 25 25 120 24,000 3 1

43 Bäurle Wolfgang 38226 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf H 24 22 27 22 25 120 24,000 5 3

44 Biller Manfred 46401 BGC Neutraubling SM I 25 23 20 26 26 120 24,000 6 3

45 Helmschmidt Willi 6117 MGC Ingolstadt SM II 25 23 24 20 28 120 24,000 8 2

46 Eisenberger Peter 40364 OMGC Ingolstadt SM I 24 24 19 29 24 120 24,000 10 0

47 Jooß Thomas 28793 BGC Illertissen SM II 30 20 23 24 24 121 24,200 10 1

48 Solleder Sebastian 25756 MGC Wolnzach SM II 23 26 26 22 25 122 24,400 4 3

49 Haberl Volker 29277 MGC Ingolstadt SM I 24 27 22 26 23 122 24,400 5 3

50 Lidlgruber Roland AT2446 Polizei SV Steyr SM I 23 30 23 23 23 122 24,400 7 0

51 Wagner Wolfgang AT0161 Polizei SV Steyr SM I 30 28 21 22 22 123 24,600 9 6

52 Heublein Bernd 38602 1. FMGC Lichtenfels 1961 H 22 24 25 26 27 124 24,800 5 2



Einzelwertung
53 Jansen Thomas 36046 MGC Ingolstadt SM I 25 24 23 23 29 124 24,800 6 2

54 Gasser Roland IT0216 AMV Algund Raiffeisen H 30 27 23 23 21 124 24,800 9 4

55 Reitmayr Helmut AT0177 Polizei SV Steyr SM I 27 25 26 23 24 125 25,000 4 2

56 Wildt Walter 29310 MGF Hammer SM II 27 27 22 28 21 125 25,000 7 5

57 Koböck Konrad 47206 MGF Hammer SM I 32 23 22 26 22 125 25,000 10 4

58 Stemplinger Michaela 47402 BGC 90 Ottobrunn D 27 24 24 27 24 126 25,200 3 3

59 Heller Oswald 30650 MGC Murnau am Staffelsee SM II 23 25 28 26 24 126 25,200 5 2

60 Sesselmann Moritz 66873 1. FMGC Lichtenfels 1961 H 28 23 24 28 23 126 25,200 5 5

61 Wamboldt Christiane 29768 MSK Olching SW I 26 23 22 25 30 126 25,200 8 3

62 Weber Elena 66765 1. BGC Landshut SCHW 21 31 24 26 26 128 25,600 10 2

63 Pischel Gerhard 29305 MGC Wolnzach SM II 28 24 25 28 24 129 25,800 4 4

64 Langer Yannick 66570 MGC Ingolstadt JM 28 22 24 26 29 129 25,800 7 4

65 Lindauer Alfred 36091 OMGC Ingolstadt SM II 26 26 27 24 27 130 26,000 3 1

66 Buckentin Felix 38056 MGC Ingolstadt SM II 23 25 26 31 25 130 26,000 8 1

67 Reinisch Roman 43664 BGC Neutraubling SM I 24 24 22 34 26 130 26,000 12 2

68 Gstrein Herbert IT3010 AMV Algund Raiffeisen SM I 22 28 28 29 24 131 26,200 7 4

69 Saft Ellen 66088 MSK Olching JW 27 26 26 30 22 131 26,200 8 1

70 Neumann Michael 37668 MGC Murnau am Staffelsee SM I 23 26 24 31 27 131 26,200 8 3

71 Büttner Alexander 33659 MGF Hammer H 31 23 25 28 24 131 26,200 8 4

72 Baierl Andrea 37653 MGC Ingolstadt SW I 25 27 26 26 28 132 26,400 3 1

73 Wolf Stefanie 35847 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf D 30 27 25 26 24 132 26,400 6 2

74 Dangl Rosa AT0819 Polizei SV Steyr SW I 26 24 32 24 26 132 26,400 8 2

75 Wiesinger Julian 66667 MGF Ottobrunn JM 27 29 26 19 31 132 26,400 12 3

76 Hintermeier Raphael 66442 BGC Neutraubling JM 28 26 27 26 26 133 26,600 2 1

77 Ehrnstraßer Maximilian 66759 MGC Ingolstadt SM I 29 26 26 25 27 133 26,600 4 1

78 Reinisch Hildegard 4076 BGC Neutraubling SW II 28 25 29 24 27 133 26,600 5 3

79 Buchwieser Luis 67229 MSK Olching SCHM 30 25 26 24 28 133 26,600 6 3

80 Pitterle Gerhard 36237 MGC Bad Feilnbach SM I 30 26 23 25 30 134 26,800 7 5

81 Batschkus Adrian 65848 1. Münchener MGC JM 26 26 31 27 25 135 27,000 6 1

82 Hofmann Klaus 66263 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf SM I 27 32 25 25 26 135 27,000 7 2

83 Vocht Leonhard 5272 OMGC Ingolstadt SM II 26 25 31 30 23 135 27,000 8 5

84 Wiesinger Peter 66714 MGF Ottobrunn SM I 30 31 27 23 24 135 27,000 8 6

85 Weis Ralf 35006 1. Münchener MGC SM I 27 27 26 28 28 136 27,200 2 1

86 Pilz Peter 38243 MGF Ottobrunn SM II 29 24 31 29 23 136 27,200 8 5

87 Baierl Dieter 37654 MGC Ingolstadt SM I 26 25 28 32 26 137 27,400 7 2

88 Langer Viktor 66571 MGC Ingolstadt SM I 23 28 27 28 31 137 27,400 8 1

89 Walker Andreas AT0635 BGSC Klaus SM I 30 26 25 28 29 138 27,600 5 3

90 Jooß Melanie 28802 BGC Illertissen SW I 27 25 28 33 25 138 27,600 8 3

91 Rauch Josef 42343 MGC Ingolstadt SM I 29 27 30 31 21 138 27,600 10 3

92 Gkotses Dimitri 33433 MGF Hammer H 30 26 33 22 27 138 27,600 11 4

93 Hörl Armin 27888 MGF Hammer H 31 31 25 25 28 140 28,000 6 6

94 Haberl Lena 66838 MGC Ingolstadt JW 29 27 26 34 24 140 28,000 10 3

95 Rühle Karl-Heinz 36047 MGC Wolnzach SM II 31 32 22 27 28 140 28,000 10 4

96 Schmidbauer Werner 67082 OMGC Ingolstadt SM II 31 30 26 27 27 141 28,200 5 3

97 Köttel Manuela 42073 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf SW I 31 28 30 24 28 141 28,200 7 2

98 Gstrein Christine IT3966 AMV Algund Raiffeisen SW I 24 28 29 33 27 141 28,200 9 2

99 Gräf Thomas 66498 MGF Ottobrunn SM I 25 29 30 27 31 142 28,400 6 3

100 Bollrich Jens 38537 1. BGC Leipzig SM I 28 32 30 25 27 142 28,400 7 3

101 Egger Hans-Jürgen 46406 BGC Neutraubling SM I 32 27 24 34 25 142 28,400 10 7

102 Jäger Peter 6372 1. BGC Landshut SM II 33 28 27 27 28 143 28,600 6 1

103 Sieber Timo 66412 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf H 32 29 27 24 31 143 28,600 8 4

104 Neudert Dennis 66301 BGC Illertissen JM 33 32 27 27 25 144 28,800 8 5

105 Grabrucker Stephanie 30979 OMGC Ingolstadt D 25 25 29 39 26 144 28,800 14 4

106 Lauer Ekkehard 6368 OMGC Ingolstadt SM II 30 27 32 27 29 145 29,000 5 3

107 Vollmer Jürgen 43224 1. BGC Paderborn SM II 35 26 31 28 25 145 29,000 10 5

108 Tuchs Erika 5739 MGC Murnau am Staffelsee SW II 34 27 29 27 29 146 29,200 7 2

109 Maier Josef 47032 MGC Wolnzach SM I 29 31 26 33 28 147 29,400 7 3

110 Widmair Peter 30082 MGC Bad Feilnbach SM II 29 24 26 28 40 147 29,400 16 3

111 Krug Bernhard 66558 1. BGC Landshut SM I 31 26 35 29 27 148 29,600 9 4

112 Spennesberger Christian 37666 MGC Murnau am Staffelsee H 24 36 32 30 26 148 29,600 12 6

113 Fuchs Angela 5081 BGC Neutraubling SW II 27 33 28 30 31 149 29,800 6 3

114 Eckstein Helmut 66495 MGC Wolnzach SM II 28 32 31 31 28 150 30,000 4 3

115 Grübl Sieglinde 6550 1. BGC Landshut SW II 33 28 35 28 26 150 30,000 9 5

115 Köttel Martin 44870 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf SM I 28 27 32 27 36 150 30,000 9 5



Einzelwertung
115 Weber Jutta 66866 1. BGC Landshut SW I 30 28 34 33 25 150 30,000 9 5

118 Herzog Ernst AT0105 Polizei SV Steyr SM II 31 35 32 27 26 151 30,200 9 5

119 Numberger Beatrix 66272 1. Münchener MGC SW I 35 25 30 29 33 152 30,400 10 4

120 Lais Peter 5260 1. Münchener MGC SM II 28 37 33 24 30 152 30,400 13 5

121 Böhm Ernst 18421 MGC Murnau am Staffelsee SM II 31 32 32 29 29 153 30,600 3 3

122 Wiesinger Nicole 66730 MGF Ottobrunn D 23 37 28 35 30 153 30,600 14 7

123 Stemplinger Ludwig 33974 BGC 90 Ottobrunn SM II 33 31 30 32 29 155 31,000 4 2

124 Hainzl Thomas 66432 MGF Ottobrunn SM I 29 34 27 27 38 155 31,000 11 7

125 Haberl Felicitas 66539 MGC Ingolstadt D 30 33 32 34 27 156 31,200 7 3

126 Casu Marina 67171 MGC Ingolstadt SW I 32 30 33 31 32 158 31,600 3 1

127 Schuller Fabian 66082 MSK Olching JM 27 36 30 30 35 158 31,600 9 5

128 Stemplinger Franziska 37404 BGC 90 Ottobrunn JW 32 34 30 38 24 158 31,600 14 4

129 Sieber Markus 66620 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf SM I 35 30 36 31 27 159 31,800 9 5

130 Kronschnabl Florian 64901 1. Münchener MGC SCHM 40 29 32 26 32 159 31,800 14 3

131 Huber Klaus 47050 MGC Wolnzach SM I 43 28 32 33 23 159 31,800 20 5

132 Staska Thomas 32959 MGF Ottobrunn SM I 32 27 29 37 35 160 32,000 10 6

133 Trinkl Bettina 36625 MSK Olching SW II 34 28 33 38 28 161 32,200 10 6

134 Biller Christine 66651 BGC Neutraubling SW I 43 24 31 35 28 161 32,200 19 7

135 Bader Elfriede 35587 MGC Murnau am Staffelsee SW II 38 32 28 31 33 162 32,400 10 2

136 Itter Patrick 66797 BGC Neutraubling H 33 36 38 29 29 165 33,000 9 7

137 Eckstein Sonja 66496 MGC Wolnzach SW II 35 31 32 37 31 166 33,200 6 4

138 Dresel Kurt 36519 MGC Ingolstadt SM II 34 34 29 37 32 166 33,200 8 2

139 Schmalix Herbert 67060 1. Münchener MGC SM I 38 29 29 34 36 166 33,200 9 7

140 Herzog Elfriede AT0082 Polizei SV Steyr SW II 33 37 34 30 33 167 33,400 7 1

141 Ferstl Prisca 38610 MGC Murnau am Staffelsee SW I 39 33 36 32 27 167 33,400 12 4

142 Völk Johannes 5959 MGC Murnau am Staffelsee SM II 29 33 37 40 29 168 33,600 11 8

143 Batschkus Quirin 66273 1. Münchener MGC SCHM 35 37 32 30 40 174 34,800 10 5

144 Neumann Christian 37667 MGC Murnau am Staffelsee SM I 37 33 37 41 32 180 36,000 9 4

145 Könnecke Ingeborg 5696 MGF Ottobrunn SW II 28 34 33 34 51 180 36,000 23 1

146 Schreyl Harald 67105 MGC Wolnzach SM I 34 48 34 32 35 183 36,600 16 1

147 Münnich Maria AT0170 Polizei SV Steyr SW I 42 38 32 40 35 187 37,400 10 5

148 Kronschnabl Susann 66824 1. Münchener MGC D 42 48 35 41 34 200 40,000 14 7

DNF Schmidt Maximilian 66256 1. FMGC Lichtenfels 1961 H 26 29 31 86 28,667 5 0



Bahnenstatistik
Alle SCHW SCHM JW JM SW II SM II SW I SM I D H

1 Pyramiden 1,253 1,200 1,533 1,200 1,178 1,378 1,279 1,323 1,230 1,225 1,194

2 Raute 1,406 1,400 1,467 1,467 1,289 1,556 1,471 1,462 1,356 1,450 1,369

3 Auflaufkeil mit Zielfenster 2,001 1,400 3,000 2,133 2,133 2,556 2,071 1,985 1,919 1,975 1,709

4 "V"-Hindernis 1,378 1,000 1,467 1,467 1,333 1,667 1,329 1,723 1,333 1,350 1,243

5 Gerade Bahn mit Rampe 1,425 1,400 1,333 1,667 1,289 1,578 1,421 1,508 1,389 1,450 1,437

6 Mittelhügel 1,588 1,200 2,067 1,600 1,689 1,933 1,600 1,738 1,544 1,675 1,311

7 Stumpfe Kegel 1,275 1,200 1,200 1,600 1,133 1,356 1,329 1,277 1,270 1,275 1,204

8 Schräger Kreis mit Niere 1,520 1,400 1,933 1,467 1,578 1,689 1,521 1,492 1,500 1,575 1,417

9 Labyrinth 1,533 1,800 1,867 1,333 1,400 1,800 1,607 1,785 1,430 1,975 1,282

10 Rechter Winkel 1,503 2,200 1,600 1,600 1,511 1,600 1,529 1,708 1,441 1,525 1,388

11 Sprungschanze mit Netz 1,441 1,200 2,067 1,133 1,222 1,689 1,336 1,954 1,341 1,825 1,330

12 Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 1,616 1,800 1,733 1,800 1,511 2,156 1,657 1,677 1,570 1,575 1,417

13 Stäbe 1,725 1,400 2,000 1,800 1,644 1,956 1,650 1,723 1,733 1,900 1,641

14 Passagen 1,262 1,000 1,333 1,400 1,289 1,422 1,300 1,338 1,207 1,250 1,214

15 Liegende Schleife 1,571 1,400 1,733 2,133 1,644 1,844 1,457 1,708 1,537 1,650 1,447

16 Plateau 1,786 2,200 1,667 2,200 1,444 2,200 1,879 2,169 1,652 1,875 1,641

17 Gerade Bahn ohne Hindernisse 1,248 1,000 1,333 1,133 1,267 1,289 1,271 1,246 1,215 1,375 1,243

18 Blitz 1,402 1,400 1,733 1,467 1,267 1,756 1,457 1,385 1,341 1,475 1,320

Gesamt 26,935 25,600 31,067 28,600 25,822 31,422 27,164 29,200 26,007 28,400 24,806

pro Bahn 1,496 1,422 1,726 1,589 1,435 1,746 1,509 1,622 1,445 1,578 1,378

Häufigkeit der Rundenergebnisse
Alle SCHW SCHM JW JM SW II SM II SW I SM I D H

18 5 1 2 1 1

19 10 1 1 3 5

20 28 3 2 17 1 5

21 33 1 3 5 14 10

22 55 1 3 7 4 21 4 15

23 63 4 11 2 33 2 11

24 76 1 1 2 4 1 15 6 28 5 13

25 61 1 2 1 12 6 29 3 7

26 62 2 2 3 7 1 13 5 20 4 5

27 61 2 6 4 12 4 23 4 6

28 51 1 2 8 13 7 14 1 5

29 39 1 1 2 3 10 2 14 1 5

30 35 2 2 2 2 6 5 10 3 3

31 34 1 2 4 11 3 8 5

32 33 3 1 1 2 8 5 10 1 2

33 24 1 7 4 6 3 1 2

34 18 2 5 2 1 6 2

35 15 1 1 2 2 3 4 2

36 7 1 1 3 2

37 10 1 2 3 3 1

38 7 1 2 1 2 1

39 2 1 1

40 5 2 2 1

41 2 1 1

42 2 1 1

43 2 1 1

48 2 1 1

51 1 1




